θέσεων, πεντάθυρο, πετρελαιοκίνητο ή και ηλεκτροκίνητο για τις ανάγκες της Κινητής 

Μονάδας του  Κέντρου Κοινότητας  και των παραρτημάτων αυτού καθώς και για τις λοιπές 

κοινωνικές υπηρεσίες της Διεύθυνσης Κοινωνικής Ανάπτυξης, συνολικής εκτιμώμενης αξίας 

έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων τεσσάρων ευρώ  (11.904,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%.  

Ειδικότερα, ο ανάδοχος θα αναλαμβάνει την υποχρέωση να διαθέτει για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης, και για διάστημα έως 24 μηνών, ένα  επιβατικό αυτοκίνητο πέντε (5) θέσεων, 

πεντάθυρο, πετρελαιοκίνητο ή και ηλεκτροκίνητο για τις ανάγκες της Κινητής Μονάδας του

[...]

υπηρεσίες της Διεύθυνσης Κοινωνικής Ανάπτυξης. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς, βάσει τιμής. 

Άρθρο 2ο 

Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Η εκτιμώμενη αξία της υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των έντεκα χιλιάδων 

εννιακοσίων τεσσάρων ευρώ  (11.904,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.  

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον οικείο ΚΑ εξόδων 60-6473,003 με τίτλο: « Υποέργο 1: 

Λειτουργικά έξοδα του Κέντρου Κοινότητας, του παραρτήματος Ρομά και του ΚΕΜ στο Δήμο 

Ηρακλείου από το πρόγραμμα ΚΡΗΤΗ 2021-2027» του Προϋπολογισμού Δαπανών